
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ     

    

 від   16 листопада  2023 року № 2384  

Про надання дозволу комунальному  

підприємству Великоберезовицької селищної  

ради «Великоберезовицьке»на оформлення  

та отримання кредиту для придбання техніки 

 

          Керуючись статтею 60 та пунктом 1 статті 70 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про публічні закупівлі», Господарського 

кодексу України, Бюджетним кодексом України,статтями 572-593, статтями 1054-

1057Цивільного кодексу України, Порядком та умовами участі у Державній програмі 

«Доступний кредит 5-7-9%»,з метою покращення матеріально-технічної бази комунального 

підприємства Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке» та укладання 

кредитного договору для забезпечення стабільного функціонування комунального 

підприємства та виконання ним поставлених завдань, в інтересах  територіальної громади, 

сесія Великоберезовицької селищної ради 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Великоберезовицьке» (код ЄДРПОУ 44281915) 

(далі - Підприємство) на отримання кредитута укладення кредитного договору з   АТ 

«Укрексімбанк» (далі-Банк) для придбання нової техніки зазначеної в Додатку до рішення 

(далі - Майно), на наступних умовах: 

˗ розмір фінансування за кредитним договором – не більше 10 000 000,00 гривень (десять 

мільйонів гривень); 

˗ строк операції – не більше 60 місяців;  

˗ розмір авансового платежу – не більше 30% вартості техніки; 

˗ компенсаційна відсоткова ставка - 7% річних; 

˗ базова відсоткова ставка –  Індекс UIRD (3 міс.) + 11 п.п., але не менше 11,0% та не більше 

30,0% річних; 

˗ комісія за надання кредиту (разова) - не більше 0,75% від суми кредиту;  

˗ розміри щомісячних платежів визначаються згідно з умовами кредитного договору; 

˗ забезпечення – майно, що придбається за рахунок кредитних коштів. 

2. Підприємству забезпечити здійснення організаційно-правових заходів щодо укладення 

кредитного договору, договору застави з Банком на умовах, зазначених згідно з пунктом 1 

цього рішеннята на його виконання. 

3. Уповноважити Директора підприємства КП «Великоберезовицьке» 

КОШЕЛЬОВСЬКОГО Володимира Олеговича на вчинення наступних дій: 



 

 

 

3.1. Укласти та підписати кредитний договір, договір застави з Банком на умовах пунктів 1 і 2 

цього рішення та договір (-ори) страхування майна (з можливістю самостійного визначення 

умов цього/цих договору/договорів). 

3.2. Виконувати усі дії та вчиняти всі правочини, необхідні для реалізації цього рішення (у 

тому числі підписувати додаткові угоди та його додатки про внесення змін до кредитного 

договору, щодо зміни специфікації предметів договору, графіка кредитних платежів, довідки, 

заяви тощо, необхідні для укладення вказаних договорів) що укладатимуться та 

підписуватимуться з АТ «Укрексімбанк».. 

4. Дозволити Підприємству здійснювати витрати, пов’язані з належним утриманням та 

експлуатацією, ремонтом та технічним обслуговуванням Майна згідно з умовами кредитного 

договору. 

5. Цим Рішенням визначити, що Великоберезовицька селищна рада бере на себе 

зобов‘язання щодо забезпечення виконання умов кредитного договору протягом всього 

терміну його дії, у тому числі за рахунок виділення з селищного бюджету коштів у розмірі та 

у строки, необхідні для повного та своєчасного виконання умов кредитного договору. 

6. Фінансовому відділу Великоберезовицької селищної ради забезпечити своєчасне 

фінансування Підприємства на весь строк кредиту, у строки та у розмірах, достатніх для 

виконання ним всіх зобов’язань за кредитним договором, що буде укладений з Банкомдо 

моменту завершення договірних відносин відповідно до укладеного кредитного договору.. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку    

 

Селищний голова                                                                     Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення  сесії  

Великоберезовицької селищної ради 

від16.11. 2023 року №2384 

 

 

Перелік необхідної техніки 

для комунального підприємства  

«Великоберезовицьке» 

№ 

п/п 
Перелік техніки та обладнання 

Кількість, 

шт 

Орієнтовна 

вартість  

(грн.) 

1 Телескопічний автопідйомник СТЕ В-lift 187 HY  

1 4 550 000,00 

2  Автомобіль Crafter 55 шасі L4 DOKA 1 2 164 000,00 
 

ВСЬОГО: 
 

6 714 000,00  

  

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Олександра ЧУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


